

# ICT-tukihenkilö

## Maskun kunta, Hallinto-osasto

---

**Haku päättyy:** 16.12.2024 15:00  
**Ilmoitus jätetty:** 18.11.2024 14:30

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### Tehtävän kuvaus

Haemme toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen aktiivisen asenteen omaavaa ICT-tukihenkilöä huolehtimaan käyttäjätuki-/lähitukitoiminnoista.

ICT-tukihenkilönä sinulla on osaamista erityisesti työasema- ja laiteasennuksista, järjestelmätuesta sekä käyttäjätunnusten ja -lisenssien hallinnoinnista. Arvostamme myös palvelinten ylläpitoon, tietoverkkoon ja järjestelmiin liittyvää osaamista sekä kytkinverkon ja langattoman verkon tuntemusta. AV-laitteisiin liittyvä osaaminen on sekin plussaa.

Edellytämme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä työkokemusta ja näyttöä vastaavista tehtävistä. Voit myös olla loppuvaiheen opiskelija, jolla on jo hyvää työkokemusta esimerkiksi suoritettujen harjoittelujen kautta.

Pitkää työkokemusta tärkeämpää on aito kiinnostus tehtävää kohtaan sekä halu kehittää ja kehittyä. Erittäin tärkeää tehtävän hoidossa on oma-aloitteisuus, palveluhenkisyys sekä tiimityöskentelyn taidot.

Työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:in mukaisesti. Työsuhteeseen sovelletaan toimistotyöaika (36,25 h / vko). Maskun kunnassa etätö on mahdollista työn sallimissa rajoissa. Työntekijöillä on käytössään toimivat, kattavat työterveyshuollon palvelut. Henkilöstöetuna Maskussa on muun muassa Epassi.

Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Ennen tehtävän vastaanottoa on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote. Maskun kunta on savuton ja tuoksuton työpaikka.

---

Anonyymi rekrytointi:

Haku toteutetaan anonyyminä rekrytointina. Tavoitteena on keskittyä hakijoiden ammatilliseen osaamiseen ja työkokemukseen. Rekrytoiva esihenkilö käy hakemukset läpi ilman henkilötietoja (nimi-, yhteystiedot, ikä, sukupuoli ja muut tunnistetiedot). Huomioithan rekrytointimenettelyn myös vapaata hakemustekstiä kirjoittaessasi eli jätäthän tunnistetiedot pois hakemustekstistä. Hakemukset toivotaan toimitettavan Kuntarekry-järjestelmän kautta, jotta anonyymi rekrytointi on mahdollista toteuttaa.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

**Työ alkaa:** Palvelussuhde alkaa mahdollisimman pian.  
**Palkkaus:** KVTES:n mukaan  
**Työavain:** MASKU-01-7-24

### Työnantajakuvaus

Masku on vireä 9 600 asukkaan kunta Varsinais-Suomen ytimessä. Meillä voi

### Yhteystiedot

Talous- ja henkilöstöjohtaja Jenni Sipilä,  
044-7388 320, [jenni.sipila@masku.fi](mailto:jenni.sipila@masku.fi)

asua maaseutumaisessa ympäristössä ja silti käytössä on kaikki laadukkaaseen arkeen tarvittava. Liikenneyhteydet ovat erinomaiset: valtatie 8 kulkee Maskun läpi ja Turusta on meille vain vartin ajomatka. Kuntamme koulujen ja päiväkotien tilanne on loistava, eikä kunnassamme ole lainkaan lapsiryhmiä väistötiloissa. Meillä on monipuoliset harrastusmahdollisuudet ja kunnassa järjestetään paljon erilaisia tapahtumia.

Maskun kunnalla työskentelee yli 350 henkilöä, joista noin 80 % on vakituksessa työsuhteessa. Henkilökuntamme on sitoutunutta ja monilla on takanaan vuosien työura kunnassamme. Kuntamme toiminta perustuu oikeudenmukaisuuteen, yhteistyöhön ja arvostukseen. Nämä kuntamme arvot näkyvät päivittäin työssämme ja työilmapiirimme on joustava ja kannustava.

Haluamme, että työntekijämme voivat hyvin, sillä hyvinvoiva ja työssään viihtyvä henkilöstö on kuntamme tärkein resurssi. Panostamme työntekijöidemme hyvinvointiin joustamalla ja ottamalla työntekijöiden yksilölliset tarpeet huomioon esimerkiksi työn järjestelyssä. Työntekijöillämme on oikeasti mahdollisuus vaikuttaa työhönsä ja panostamme myös työntekijöiden osaamisen kehittämiseen. Käytössämme on laajat henkilöstöedut, sillä tarjoamme työntekijöille mm. kattavan ja toimivan työterveyden, liikunta- ja kulttuuriedun, polkupyöräedun ja käytössämme on työpaikan ikäohjelma. Kunnassamme kiinnitetään jatkuvasti huomiota työsuojeluun ja työhyvinvointiin mm. järjestämällä säännöllisesti tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyitä ja työhyvinvointikyselyitä.

ICT-asiantuntija Janne Mattila, 044-7388 210,  
janne.mattila@masku.fi